Edital Nº 52/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 47/2023 - EDITAL PARA SELEÇÃO DE DISCENTE
ESPECIAL - MBA EM GOVERNANÇA E CONTROLE DA REGULAÇÃO.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO LINK PARA

ACESSO AO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.

PROCESSO Nº 04600.001655/2023-91

A Coordenação-Geral de Especialização e MBA da Diretoria de Educação
Executiva da Fundação Escola Nacional de Administração Pública (Enap), no uso das
atribuições que lhe confere o Regulamento dos Cursos de Pós-Graduação Lato
Sensu, aprovada pela Resolução nº 12 de 15 de junho de 2021, por meio da
autoridade signatária deste Edital, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº
352 de 15  de setembro de 2022, torna público o presente edital, que regula as
condições de ingresso de discente especial para as disciplinas do MBA em
Governança e Controle da Regulação.
1. Prorrogar até o dia 19/05/2023 o prazo para as inscrições de
ingresso de discente especial para as disciplinas do MBA em Governança e Controle
da Regulação.
2. Alterar a redação do item 5.2:

Onde se lê:
5.2 A inscrição será efetuada exclusivamente via internet, por meio do

Formulário de Inscrição disponível em: https://forms.gle/kiPoXL5ro8yeWhmu8, entre
os dias 10 de maio de 2023 e 16 de maio de 2023.

Leia-se:
5.2 A inscrição será efetuada exclusivamente via internet, por

meio do Formulário de Inscrição disponível em:
https://forms.gle/HLkoRKbp6Vc1TwAA9 , entre os dias 10 de maio de 2023
e 19 de maio de 2023.

JULIANA MIRANDA LEDA
Presidente da Comissão de Seleção

Edital 52 (0690766)         SEI 04600.001655/2023-91 / pg. 1

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeKwphdeTQ2M9em96OSV7Pig37rRHiRMR_mNq4ybw-RCWZ1sg/viewform
https://forms.gle/HLkoRKbp6Vc1TwAA9

Documento assinado eletronicamente por Juliana Miranda Leda, Presidente
da Comissão de Seleção, em 11/05/2023, às 23:25, conforme horário oficial
de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.enap.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0690766 e
o código CRC 4C0CDAD7.

Referência: Processo nº 04600.001655/2023-91 SEI nº 0690766

Edital 52 (0690766)         SEI 04600.001655/2023-91 / pg. 2

	Edital 52 (0690766)